
                                                                                                                  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 31 июля 2019 года № 88 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от 27 декабря 2017 года № 178 

 

 

    В соответствии с пунктом 6.3. Положения об Общественном Совете 

Шекснинского муниципального района, утвержденного решением 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 27 

августа 2014 года № 92, руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального района, Представительное Собрание   

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 27 декабря 2017 года № 178 «Об утверждении 

членов Общественного Совета» следующие изменения: 

       в пункте 1 слова « - Микитюк Елена Анатольевна» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

   

 

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В. Кузнецов 


